
日課 学年 1 2 3 4 給 5 6

県中体連陸上競技大会

菊池市民体育大会

１年 運営委員会
２年
３年
１年

3年菊池みゆきこども園との交流 ２年
平島SC ３年

１年 生徒指導部会
２年

学年会 ３年
3年高校説明会 １年

２年
３年 説明会

前期終業式 １年 学活 / 研究推進委員会

英検 ２年 学活 /
３年 学活 /

県人権子ども集会(オンデマンド)

吹奏楽部定期演奏会

スポーツの日

後期始業式・郡市中体連駅伝推戴式 １年 学活 /
２年 学活 /
３年 学活 /
１年

B6 ２年
３年

１年 運営委員会
A6 ２年

３年
3年高校説明会 １年

A6 ２年
３年 説明会

職員会議 １年 特別支援委員会
B5 ２年

３年
生徒会・委員会活動 １年 登校支援委員会

B6 ２年
３年

郡市中体連駅伝大会 １年 /
A5 ２年 /

３年

１年 運営委員会
A6 ２年

３年
3年共通テスト １年
3年高校説明会 テスト３ ２年

平島SC ３年 国テ 理テ 英テ 説明会

3年共通テスト １年 人権教育推進委員会

テスト２ ２年
校内研修 ３年 社テ 数テ
学校訪問 １年
生徒集会(生徒会選挙に向けて) B6 ２年

西村SC ３年
3年親子進路説明会 １年 /

A5 ２年 /
３年

１・２年薬物乱用防止教室 １年 運営委員会

A6 ２年
３年

今月の出席日数（授業日）／累計 １年 18 110 ２年 18 111 ３年 18 111

31 月

29 土

30 日

27 木 〇

28 金 〇

26 水 〇

23 日

24 月

〇

22 土

19 水 〇

20 木 〇

25 火

17 月

18 火

15 土

16 日

21 金

13 木

14 金

11 火

12 水

会議

9 日

10 月

7 金 A5 〇

8 土

終業式

水 B5 〇

6 木 B6 〇

3 月

薬物乱用
防止教室 〇

日曜 校内行事 校外行事
校時

備考

4 火

1 土

2 日

A6 〇

A6 〇

5

〇

〇

〇

研修

親子進路説明会

〇

A5 始業式 〇

〇

会議

神無月 Ｏｃｔｏbeｒ 菊池市立菊池南中学校令和２（２０２０）年

生活目標：「自分の役割を果たそう」

教育目標「生きる力を培い、未来を創造する生徒の育成」

神無月 Ｏｃｔｏbeｒ 菊池市立菊池南中学校令和３（2021）年度

生活目標：「自分の役割を果たそう」

教育目標「生きる力を培い、未来を創造する生徒の育成」

神無月 Ｏｃｔｏbeｒ 菊池市立菊池南中学校令和４（2022）年度

生活目標：「自分の役割を果たそう」

教育目標「生きる力を培い、未来を創造する生徒の育成」

秋

季

休

業

日

生徒・掲示用


